
ДВС "Сура", 50м электронная система регистрации времени "ALGE-TIMING"
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 15.02.2024 16:56 - Страница 1

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Пенза, 14-16 февраля 2024г.

Дистанция 22 Мужчины, 400m Комплексное плавание 2010 и старше
15.02.2024 - 16:24 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда rt Результат Очки

1. КУМАНИН, Иван 2008 мс СШОР Союз +0,57 4:37.41 667
50m: 28.81 28.81 150m: 1:36.10 34.19 250m: 2:52.04 42.48 350m: 4:06.97 32.70

100m: 1:01.91 33.10 200m: 2:09.56 33.46 300m: 3:34.27 42.23 400m: 4:37.41 30.44

2. СМЫКОВ, Арсений 2005 мс ПО СШОРввс +0,63 4:42.04 635
50m: 29.68 29.68 150m: 1:43.23 37.97 250m: 2:58.59 38.25 350m: 4:09.74 31.96

100m: 1:05.26 35.58 200m: 2:20.34 37.11 300m: 3:37.78 39.19 400m: 4:42.04 32.30

3. ПЯТАЙКИН, Денис 2009 кмс СШОР Союз +0,76 4:42.67 631
50m: 28.47 28.47 150m: 1:39.13 36.82 250m: 2:56.05 41.07 350m: 4:10.16 32.85

100m: 1:02.31 33.84 200m: 2:14.98 35.85 300m: 3:37.31 41.26 400m: 4:42.67 32.51

4. КИЗЕЕВ, Кирилл 2006 мс ПО СШОРввс 4:43.57 625
50m: 28.73 28.73 150m: 1:39.95 36.47 250m: 2:58.00 41.41 350m: 4:12.57 31.65

100m: 1:03.48 34.75 200m: 2:16.59 36.64 300m: 3:40.92 42.92 400m: 4:43.57 31.00

5. ЯКОМАЗОВ, Кирилл 2008 кмс ПО СШОРввс 4:49.83 585
50m: 29.58 29.58 150m: 1:41.26 37.29 250m: 2:59.54 40.74 350m: 4:15.78 34.49

100m: 1:03.97 34.39 200m: 2:18.80 37.54 300m: 3:41.29 41.75 400m: 4:49.83 34.05

6. БЫСТРОВ, Егор 2007 кмс ПО СШОРввс +0,67 4:51.99 572
50m: 29.16 29.16 150m: 1:40.55 36.82 250m: 3:00.41 43.13 350m: 4:18.94 33.48

100m: 1:03.73 34.57 200m: 2:17.28 36.73 300m: 3:45.46 45.05 400m: 4:51.99 33.05

7. КУПРИЯНОВ, Максим 2008 кмс СШОР Союз +0,59 4:52.73 568
50m: 30.78 30.78 150m: 1:46.59 40.27 250m: 3:03.27 38.08 350m: 4:19.02 36.27

100m: 1:06.32 35.54 200m: 2:25.19 38.60 300m: 3:42.75 39.48 400m: 4:52.73 33.71

8. ШИБАРШИН, Максим 2008 кмс ПО СШОРввс +0,78 4:52.93 567
50m: 29.19 29.19 150m: 1:41.35 37.06 250m: 3:01.69 42.40 350m: 4:20.15 34.64

100m: 1:04.29 35.10 200m: 2:19.29 37.94 300m: 3:45.51 43.82 400m: 4:52.93 32.78

9. ПЕТРАЧЕНКО, Михаил 2005 кмс СШОР Союз +0,78 4:55.17 554
50m: 30.04 30.04 150m: 1:45.40 40.46 250m: 3:06.51 43.17 350m: 4:23.06 33.93

100m: 1:04.94 34.90 200m: 2:23.34 37.94 300m: 3:49.13 42.62 400m: 4:55.17 32.11

10. МУСАЛОВ, Амир 2009 кмс ПО СШОРввс +0,83 4:58.33 537
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.36 37.72 250m: 3:04.88 41.86 350m: 4:23.32 35.52

100m: 1:07.64 36.04 200m: 2:23.02 37.66 300m: 3:47.80 42.92 400m: 4:58.33 35.01

11. ИВЕНИН, Ярослав 2008 1 СШОР Союз 5:02.70 514
50m: 30.02 30.02 150m: 1:45.47 40.22 250m: 3:09.21 44.06 350m: 4:28.67 34.82

100m: 1:05.25 35.23 200m: 2:25.15 39.68 300m: 3:53.85 44.64 400m: 5:02.70 34.03

12. ВОРОБЬЕВ, Никита 2008 2 ПО СШОРввс +0,67 5:26.02 411
50m: 34.75 34.75 150m: 1:58.68 41.66 250m: 3:24.11 46.66 350m: 4:48.54 38.69

100m: 1:17.02 42.27 200m: 2:37.45 38.77 300m: 4:09.85 45.74 400m: 5:26.02 37.48

13. ПАПШЕВ, Максим 2009 1 Пачелмский р-н 5:29.10 400
50m: 32.27 32.27 150m: 1:57.96 45.16 250m: 3:26.83 46.13 350m: 4:52.38 38.40

100m: 1:12.80 40.53 200m: 2:40.70 42.74 300m: 4:13.98 47.15 400m: 5:29.10 36.72

14. БЛИНКОВ, Егор 2010 2 ПО СШОРввс 5:29.46 398
50m: 35.48 35.48 150m: 1:58.15 41.19 250m: 3:26.25 48.08 350m: 4:53.16 38.17

100m: 1:16.96 41.48 200m: 2:38.17 40.02 300m: 4:14.99 48.74 400m: 5:29.46 36.30

15. ВАНЦЯН, Гарик 2010 2 Пачелмский р-н +0,56 5:37.72 370
50m: 31.87 31.87 150m: 1:54.72 43.42 250m: 3:28.19 50.95 350m: 4:58.89 38.04

100m: 1:11.30 39.43 200m: 2:37.24 42.52 300m: 4:20.85 52.66 400m: 5:37.72 38.83

16. ВИКУЛОВ, Арсений 2010 2 ПО СШОРввс +0,61 5:45.92 344
50m: 38.28 38.28 150m: 2:08.91 45.22 250m: 3:40.88 47.12 350m: 5:07.93 38.73

100m: 1:23.69 45.41 200m: 2:53.76 44.85 300m: 4:29.20 48.32 400m: 5:45.92 37.99



ДВС "Сура", 50м электронная система регистрации времени "ALGE-TIMING"
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 15.02.2024 16:56 - Страница 2

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Пенза, 14-16 февраля 2024г.

Дистанция 22, Мужчины, 400m Комплексное плавание, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда rt Результат Очки

17. КОНЯЕВ, Максим 2010 2 ПО СШОРввс 6:00.43 304
50m: 36.98 36.98 150m: 2:11.11 48.70 250m: 3:49.12 50.91 350m: 5:21.10 40.10

100m: 1:22.41 45.43 200m: 2:58.21 47.10 300m: 4:41.00 51.88 400m: 6:00.43 39.33

DNS ПИВИКОВ, Дмитрий 2008 2 Пачелмский р-н


